
U C H W A Ł A  NR XV/102/2012 
R A D Y  G M I N Y  M A N O W O 

z dnia 23 lutego 2012 roku 
 

w sprawie odpłatnego nabycia działki  
 
 
                    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 
2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, 
Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21 poz. 113 i Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 217 poz. 
1281, Nr 149 poz. 887) Rada Gminy Manowo uchwala co następuje:  
 
 
§  1.  Zezwala się na odpłatne nabycie, od pp. Bożeny Okuniewicz i Leszka Okuniewicz,  
         nieruchomości  gruntowej, zabudowanej przepompownią ścieków, nr  ewidencyjny 
         działki 93/3 o pow. 0,0178 ha położonej w Kretominie za cenę 7.120 złotych.  
   
§  2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Manowo. 
 
§  3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
         Informacji Publicznej Gminy Manowo oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
         Gminy Manowo. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE DO PROJEKTU UCHWAŁY  w sprawie odpłatnego nabycia 
nieruchomości  
 
 
                 W związku z budową kanalizacji ściekowej w miejscowości Kretomino, zachodziła 
potrzeba zaprojektowania przepompowni ścieków na działce nr 93/3 będącej 
współwłasnością  pp. Bożeny Okuniewicz i Leszka Okuniewicz.  Na etapie projektowania 
sieci  kanalizacyjnej,  Wójt Gminy wystąpił z wnioskiem do współwłaścicieli przedmiotowej 
działki o wyrażenie zgody na  odpłatne przekazanie tej działki na rzecz Gminy Manowo.   
Pp. Okuniewicz  w odpowiedzi na ten wniosek poinformowali Wójta, że rozumieją 
konieczność wybudowania przepompowni ścieków.  Przekazanie działki może nastąpić za  
cenę ustaloną między stronami tj. 7.120 zł.  
 
 
 
 


